
 
 

   

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C. Italo Calvino 
Via Frigia, 4 - 20126 Milano 

tel. 02.88448717 fax 02.88448722 
e-mail miic81900c@istruzione.it 

e-mail PEC miic81900c@pec.istruzione.it 
sito: www.icsitalocalvino.gov.it 

c.f. 80127890152 
 
 
Prot. n. 2393 / FP 
Milano, 18 settembre 2017                  All’ ins. GALLEGGIANTE VALERIA 
 

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 35 del D.Lgs. 297/94 
VISTA   l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 
CONSIDERATA la decadenza per quiescenza dell’ins. Scolari Alessandra da membro del Consiglio di Istituto 
VISTO   il verbale di attribuzione dei seggi del 23/11/2015, dal quale risulta che la prof.ssa Galleggiante Valeria 
è la prima dei non eletti per la componente DOCENTI nel Consiglio d’Istituto costituitosi con elezioni del 22 e 
23 novembre 2015 ed attualmente in carica, 

 
DECRETA 

la surroga dell’insegnante GALLEGGIANTE VALERIA, docente di Matematica e Scienze con contratto a tempo 
indeterminato presso la Scuola Secondaria di I grado “Italo Calvino”, come membro della componente 
DOCENTI nel Consiglio di Istituto. 

L’ insediamento avverrà nella prima seduta per l’a.s. 2017-18. 

 

 

                                       Il Dirigente Scolastico 
                     Dott.ssa Dorotea M. Russo 

  Documento firmato digitalmente  
                             ai sensi  del  C.A.D. e normativa connessa 
 

mailto:miic81900c@istruzione.it
mailto:miic81900c@pec.istruzione.it
http://www.icsitalocalvino.gov.it/

	sito: www.icsitalocalvino.gov.it

